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SST Menzli Sport JO Cup 1

Waltensburg/Vuorz
Slalom

Offizielle Rangliste

JURY

TD Swiss-Ski Koch Stefan (BSV Trin)
Wettkampfleiter Elvedi Casper (Vuorz)
Coach Veraguth Remo (SST Surselva)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1547

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Brack.ch Rennstrecke
1835m
1690m
145m

Risch Jeremias (Vuorz)
- A - Cerletti Giacumin - B - Bayerle Felix

TORE 55
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 54
STARTZEIT 10:00

WETTER : bedeckt SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : -2.0

LISTEN NR.124     ZUSCHLAG HERREN : 90.74     ZUSCHLAG DAMEN : 87.22 F = 730

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04

07.01.2024  /  Waltensburg/Vuorz (BSV)  /  Club da skis Vuorz 1547  /  07.01.2024 um 12.02 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 9 89319 Meier Sophie 2012 BSV RG Laax Ski 1:00.88 87.71

2 10 76650 Vincenz Laura 2012 BSV Breil-Brigels 1:01.64 0.76 97.92

3 1 88409 Tschuor Sylvie Gialetta 2012 BSV Flimserstein Race Team 1:02.24 1.36 105.97

4 11 27142 Pally Sophia 2012 BSV Disentis 1:03.00 2.12 116.18

5 5 31902 Mirer Emily 2012 BSV Obersaxen 1:05.23 4.35 146.13

6 2 76662 Cathomas Selina 2012 BSV Breil-Brigels 1:07.56 6.68 177.43

7 4 101916 Illien Ronja 2012 BSV Vals 1:19.26 18.38 334.58

  Mädchen U14  

1 26 82821 Küntzel Annika 2010 BSV RG Laax Ski 54.35 0.00

2 21 31925 Bianchi Soé 2010 BSV Obersaxen 54.72 0.37 4.97

3 16 31901 Vogt Mia 2010 BSV Obersaxen 55.58 1.23 16.52

4 27 31903 Mirer Fiona 2010 BSV Obersaxen 55.62 1.27 17.06

5 17 89479 Schnider Luana 2010 BSV Flimserstein Race Team 57.01 2.66 35.73

6 19 82838 Derungs Nina 2011 BSV Flimserstein Race Team 57.34 2.99 40.16

7 18 86480 Borla Olivia 2011 BSV US Lumnezia 57.51 3.16 42.44

8 24 86436 Oehy Vivienne 2010 BSV Flimserstein Race Team 58.39 4.04 54.26

9 20 96538 Blattner Zoe 2011 BSV RG Laax Ski 59.90 5.55 74.54

10 32 86410 Hossli Hanna Sofia 2010 BSV Flimserstein Race Team 1:00.47 6.12 82.20

11 22 82835 Sauber Mara 2010 BSV RG Laax Ski 1:01.61 7.26 97.51

12 35 76647 Deplazes Gianna 2011 BSV Breil-Brigels 1:04.91 10.56 141.84

13 36 82830 Kling Ida 2011 BSV Flimserstein Race Team 1:05.60 11.25 151.10

14 29 76645 Dietrich Ela 2011 BSV Breil-Brigels 1:06.65 12.30 165.21

15 37 27256 Garbe Charlotte 2011 BSV Disentis 1:16.28 21.93 294.55
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RICHTUNGSÄNDERUNGEN 54
STARTZEIT 10:00
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U16  

1 46 31923 Veraguth Lea 2009 BSV Obersaxen 54.76 5.51

2 44 89480 Tschuor Romina 2009 BSV Obersaxen 56.03 1.27 22.56

3 50 86416 Karrer Leonie 2009 BSV Flimserstein Race Team 58.90 4.14 61.11

4 51 82839 Kreil Renata 2009 BSV RG Laax Ski 1:02.12 7.36 104.36

  Knaben U12  

1 61 31894 Kretz Ron 2012 BSV Obersaxen 56.51 45.42

2 56 86466 Bundi Enea 2012 BSV US Lumnezia 1:00.66 4.15 102.36

3 63 31909 Giger Alessandro 2012 BSV Obersaxen 1:03.43 6.92 140.37

4 62 101006 Wilkinson James Robert Bryce2012 BSV Flimserstein Race Team 1:11.19 14.68 246.86

5 59 111900 Kagerer Jannis 2012 BSV Obersaxen 1:11.76 15.25 254.68

6 60 101917 Kaczmarek Jonah 2012 BSV Vals 1:17.99 21.48 340.16

  Knaben U14  

1 79 86482 Caduff Silas 2010 BSV US Lumnezia 53.27 0.96

2 69 31888 Arpagaus Silvan 2010 BSV Obersaxen 55.49 2.22 31.42

3 77 31890 Roth Michel 2010 BSV Obersaxen 56.26 2.99 41.99

4 80 31945 Henny Rino 2010 BSV Obersaxen 57.18 3.91 54.61

5 84 27021 Hirschi Maurin 2010 BSV Disentis 1:01.79 8.52 117.87

6 85 67016 Solèr Armon 2011 BSV Sedrun-Tujetsch 1:06.69 13.42 185.11

7 88 93618 Berni Andrin 2011 BSV Vals 1:11.45 18.18 250.42

8 87 93616 Illien Benjamin 2010 BSV Vals 1:13.21 19.94 274.57

  Knaben U16  

1 99 86414 Killer Jan 2008 BSV Flimserstein Race Team 53.20 0.00

2 105 31943 Dietrich Luregn 2008 BSV Obersaxen 53.82 0.62 8.51

3 112 110629 Plüss Keanu 2009 BSV Flimserstein Race Team 54.67 1.47 20.17

4 109 31937 Tschuor Tobias 2009 BSV Obersaxen 55.22 2.02 27.72

5 107 18586 Risch Toni 2009 BSV Club da skis Vuorz 55.93 2.73 37.46

6 97 31922 Dörfler Guy 2008 BSV Obersaxen 56.69 3.49 47.89

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (12)

40 89478 Rüfenacht Smilla 2008 BSV RG Laax Ski
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Zeiten Abstand Punkte

43 89475 Cameron Caitlin 2009 BSV RG Laax Ski

47 31926 Bianchi Lara 2008 BSV Obersaxen

71 86408 Smith George 2010 BSV Flimserstein Race Team

94 111063 Moubayed Josselin 2009 BSV RG Laax Ski

95 86409 Bruhin Gianin 2009 BSV Flimserstein Race Team

96 31885 Westbrook Luca 2009 BSV Obersaxen

98 93609 Schmid Leandro 2008 BSV Vals

100 86415 Landolt Julien 2009 BSV Flimserstein Race Team

101 31911 Kretz Finn 2008 BSV Obersaxen

102 89513 Inauen Nico 2008 BSV Flimserstein Race Team

111 31915 Stebler Rui 2009 BSV Obersaxen

Nicht im Ziel (31)

3 27332 Loretz Elina Joline 2012 BSV Disentis

6 82828 Schaffner Gianna 2012 BSV RG Laax Ski

15 86428 Cathomen Nina 2011 BSV Flimserstein Race Team

23 76643 Maissen Alea Sophie 2011 BSV Breil-Brigels

25 82826 Gründer Emma 2011 BSV RG Laax Ski

28 112148 Stäger Annina 2010 ZSV Feusisberg

31 93613 Blumenthal Chiara 2010 BSV Vals

33 31939 Sacco Giulia 2010 BSV Obersaxen

42 76656 Krauer Malin 2009 BSV Breil-Brigels

45 100974 Oehy Caroline 2008 BSV Flimserstein Race Team

48 66876 Poltera Malin 2008 BSV Savognin

49 27023 Schneider Grino Clara 2008 BSV Disentis

55 86424 Oehy Nicolas 2012 BSV Flimserstein Race Team

64 86435 Camathias Tumasch 2012 BSV Flimserstein Race Team

68 18742 Risch Roni 2011 BSV Club da skis Vuorz

70 40277 Schlaepfer Alexander 2011 BSV RG Laax Ski

72 86476 Caviezel Liam 2011 BSV US Lumnezia

73 31886 Henny Arne 2010 BSV Obersaxen

75 86432 Huber Séverin 2011 BSV Flimserstein Race Team

76 86434 Thode Siro 2010 BSV Flimserstein Race Team

78 31940 Rivas Colozza Pablo 2011 BSV Obersaxen

83 77117 Bernasconi Fabrizio 2010 BSV Mundaun

86 86481 Blumenthal Rian 2010 BSV US Lumnezia

89 27247 Lanter Silas 2011 BSV Disentis

93 86418 Bingisser Louis-Maurice 2008 BSV Flimserstein Race Team

103 89323 Van Zanten Timothy 2008 BSV Flimserstein Race Team

104 86404 Feltscher Cla 2009 BSV Flimserstein Race Team

106 76653 Vincenz Livio 2009 BSV Breil-Brigels

108 31933 Casanova Mauro 2009 BSV Obersaxen

110 26867 Lutz Jannis 2008 BSV Disentis

113 82836 Karrer Max 2009 BSV Flimserstein Race Team
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Disqualifizierte (16)

7 19152 Elvedi Lena 2012 BSV Club da skis Vuorz

8 77121 Gansner Flurina 2012 BSV Mundaun

14 111091 Axenhorn Sofia 2011 BSV RG Laax Ski

30 86422 Blumenthal Nayla 2010 BSV Flimserstein Race Team

34 86477 Casanova Luana 2011 BSV US Lumnezia

41 67021 Solèr Flavia 2009 BSV Sedrun-Tujetsch

54 67031 Milesi Joey 2012 BSV Sedrun-Tujetsch

57 40419 Wangler Nik 2012 BSV RG Laax Ski

58 80925 Kläusler Luc 2012 BSV RG Laax Ski

65 101915 Vieli Noah 2012 BSV Vals

74 86474 Bundi Léan 2010 BSV US Lumnezia

81 82834 Candrian Luca 2011 BSV RG Laax Ski

82 76646 Cathomas Fabio 2011 BSV Breil-Brigels

90 111001 Macus Carl 2011 BSV RG Laax Ski

114 67045 Monn Nevio 2008 BSV Sedrun-Tujetsch

115 102402 Müller Carlo 2009 BSV US Lumnezia

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 105

ABWESENDE: 12

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 31

DISQUALIFIZIERTE: 16

KLASSIFIZIERT: 46
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SST Menzli Sport JO Cup 1

Waltensburg/Vuorz
Slalom

Zuschlagsberechnung - Damen

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04

07.01.2024  /  Waltensburg/Vuorz (BSV)  /  Club da skis Vuorz 1547  /  07.01.2024 um 11.24 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Punkte

1 26 82821 Küntzel Annika 2010 BSV RG Laax Ski 106.85 106.85

2 21 31925 Bianchi Soé 2010 BSV Obersaxen 111.52 111.52

3 46 31923 Veraguth Lea 2009 BSV Obersaxen 90.15 -

4 16 31901 Vogt Mia 2010 BSV Obersaxen 141.06 -

5 27 31903 Mirer Fiona 2010 BSV Obersaxen 108.70 108.70

  

TOTAL

Gesamtpunkte 327.07

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 87.22

  

Technischer Delegierter
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SST Menzli Sport JO Cup 1

Waltensburg/Vuorz
Slalom

Zuschlagsberechnung - Herren

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.04
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Punkte

1 99 86414 Killer Jan 2008 BSV Flimserstein Race Team 100.27 100.27

2 79 86482 Caduff Silas 2010 BSV US Lumnezia 131.32 120.00

3 105 31943 Dietrich Luregn 2008 BSV Obersaxen 90.27 -

4 112 110629 Plüss Keanu 2009 BSV Flimserstein Race Team 149.56 -

5 109 31937 Tschuor Tobias 2009 BSV Obersaxen 124.99 120.00

  

TOTAL

Gesamtpunkte 340.27

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 90.74

  

Technischer Delegierter


